
PRONÁJEM

Nabízíme k pronájmu byt 2+kk na ulici V Újezdech v Brně-Medlánkách. Byt je velmi
prostorný, světlý a plně zařízený, s balkonem a krásným výhledem na medlánecký
rybník a do okolní přírody.Byt se nachází ve 3. np novostavby cihlového domu s
výtahem. Vstup do prostorné předsíně, ze které jsou samostatné vstupy do obývacího
pokoje s kuchyňským koutem, do ložnice a šatny. Koupelna s vanou, WC samostatné. K
dispozici je sklep. Byt je vzdálen 5 minut chůze od zastávky MHD, kousek dětské hřiště.
Byt je možné dle přání nájemníka plně dovybavit. Upřednostňujeme nekuřáky. Volný od
3/2017.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 12 500 Kč

za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:+zálohy na energie
ve výši 2.500 Kč/měs

cihlový
velmi dobrý
osobní

75

5
3

JHM
Brno-město
Brno, Medlánky
Brno-Medlánky

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 532673

Pronájem prostorného bytu 2+kk s balkonem, 75 m2, V
Újezdech, Brno - Medlánky, možnost na přání dovybavit

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420608772407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem prostorného bytu 2+kk s balkonem, 75 m2, V Újezdech, Brno - Medlánky, možnost na přání dovybavit

